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一、宜春市华峰实业有限公司

法人代表授权书
本授权书声明： 宜春市华峰实业有限公司 的法人代表欧阳日华  职务 总经理代表本企业授权本公司销售经理：彭细华  为企业的合法代理人，就参加宜春阳光招标咨询有限公司、宜春市广播电视台大楼监控设备项目招标编号：YCYG2012-H08-006询价响应的投标、签订协议以及协议的执行、完成和服务，以本企业名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于 2012年9月3日签字生效，特此声明。

投标人名称（公章）：宜春市华峰实业有限公司 
法人代表签字盖章：         
被授权人签字盖章：
被授权人身份证复印件且加盖供应商公章
	粘贴附：




日  期：2012年 9 月 3 日
二、询价响应书
宜春阳光招标咨询有限公司：

依据贵方：宜春市广播电视台大楼监控设备项目招标编号：YCYG2012-H08-006 项目竞询价采购货物及服务的询价邀请，我方代表（姓名：彭细华、职务：销售经理 经正式授权并代表供应商：宜春市华峰实业有限公司、宜春市宜春北路618号8栋802室）提交下述文件正本一份，副本  3 份。

应包括以下文件：

1）询价响应书

2）询价一览表格式

3）询价分项报价表

4）技术响应、偏离说明表

5）商务响应、偏离说明表

6）资格证明文件

7）售后服务承诺书

8)退保证金收据格式

9）按询价文件的规定递交 贰仟   元(人民币大写)的询价保证金。
在此，我方宣布同意如下：

据此函，签字人兹宣布同意如下:

询价文件《询价响应人须知资料表》和《询价报价表》，投标总报价:人民币（大写） 玖万玖仟捌佰壹拾叁元整(￥ 99813.00 )。投标有效期  90   天

    2、我方已详细审阅询价文件，同意在询价响应人须知规定的截标日期起遵循本询价文件，在询价响应人须知第12条规定的询价有效期满之前均具有约束力，并按时到场参加询价。

3、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的询价响应人应当具备的条件:

（1）具有独立法人资格；具有合法的组织机构代码；

（2）具备独立承担民事责任的能力；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务制度；

（4）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、法规规定的其他条件。

4、我方根据询价文件的规定，承担完成合同的责任和义务。

5、我方已详细审核询价文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

6、我方声明在询价有效期内撤回询价或者有其他违约行为，我方同意被没收全部询价保证金。

7、同意向贵方提供贵方可能要求的与本次询价有关的任何数据或资料。

8、我方完全理解贵方不一定要接受最低价的供应商为成交供应商

9、若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

10、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，投标人有下列情形之一的，处以采购金额5‰以上10‰以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任:

提供虚假材料谋取成交、成交的；

采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人的；

与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通的；

向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

未经同意，在采购过程中与采购人进行协商谈判的；

拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

与本投标有关的正式通讯地址为:

地址:  宜春市宜春北路618号8栋802室            邮政编码: 336000            

电话、传真:0795-3998403/3997735                                                  

开户名称: 宜春市华峰实业有限公司                                                   

开户银行: 中国银行宜春市分行营业部                                                   

账号:  1947  0338  1738                                                      

法定代表人或委托代理人签名:                                  

询价响应人（公章）: 宜春市华峰实业有限公司                                              

投标日期: 2012年9月   日                                                   

三、开标一览表
投标人名称：宜春市华峰实业有限公司  
交货地点：宜春市广播电视台
编号: YCYG2012-H08-006                               宜春市广播电视台大楼监控设备项目
	序号
	名称/安装位置
	品牌/型号/技术参数
	数量/单位
	单价
	总价

	1
	高清红外模似中速智能球/室外四周

	海康威视DS-2AM1-7H4
图像传感器 1/4" SONY EXVIEW CCD  有效像素★ PAL:752(H)×582(V);NTSC:768(H)×494(V)  水平解析度 540 TVL  信号系统 PAL/NTSC  最低照度 0.4Lux/F1.4  白平衡 自动 / 手动 / 自动跟踪白平衡 / 室内 / 室外/室外自动/钠灯白平衡  增益控制 自动 / 手动  信噪比 大于 50dB  降噪 高/中/低/关  背光补偿 背光补偿(ON / OFF)  电子快门PAL:1/50~1/10,000s;NTSC:1/60~1/10,000s  日夜模式 电子彩转黑  数字变倍 12倍  聚焦模式 自动 / 半自动 / 手动 镜头 焦距 4.1-73.8mm, 18倍  变倍速度 大约2.0秒(光学, 广角-望远)  水平视角 48-2.8度(广角-望远)  近摄距 290-800mm(广角-望远)  光圈数 F1.4-F3.0  功能 水平范围 360°连续旋转 水平速度 水平键控速度：0.1°/s~75°/s;水平预置点速度： 75°/s  垂直范围 -5°~90°  垂直速度 垂直键控速度：0.1°~50°/s;垂直预置点速度：50°/s  比例变倍 支持 预置点个数 104个巡航扫描 3条, 每条可添加16个预置点断电记忆 支持守望功能 预置点1-3 / 巡航扫描1 / 自动扫描1 / 花样扫描1 输入/输出 模拟视频输出 1.0V[p-p] / 75Ω, PAL或NTSC, BNC头光纤接口(仅光纤球支持) 数据类型 一路模拟视频，一路反向485数据  物理接口 默认FC（SC可选）  光纤波长 TX1310/RX1550nm  光纤类型 单纤单模  传输距离 20km（ 40km，60km，80km可选）一般规范 云台控制协议 HIKVISION, PELCO-P和PELCO-D(协议可添加), 协议自适应  电源 AC24V(DC12V可选)  功耗 15W max (30W max当加热器开启时, 室外球)  工作温度和湿度 -30 ℃~65℃(室外) / -10℃~50℃(室内);湿度小于90%  防护等级 IP66(室外球)TVS 3000V 防雷、防浪涌、防突波  安装方式 多种安装方式可选根据应用环境进行选择  尺寸 Φ242.8(mm)×286.9(mm)(室外)Φ216(mm)×286.9(mm) (室内)Φ250.2(mm)×274.2(mm) (室内嵌入式)重量 5kg
	4台
	3680
	14720

	2
	高清红外半球摄像机（★700TVL 防水）
注：/6楼机房2台
	海康威视DS-2CC51A2P-IR3
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	2台
	860
	1720


	3
	高清红外半球摄像机（★700TVL 防水）
注：/室外车棚1个
	海康威视DS-2CC51A2P-IR3
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	1台
	860
	860

	4
	高清红外半球摄像机（★700TVL 防水）
注：/4，8楼编辑室2台
	海康威视DS-2CC51A2P-IR3
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	2台
	860
	1720

	5
	高清红外半球摄像机（★700TVL 防水）
注：/3楼设备库1台
	海康威视DS-2CC51A2P-IR3
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	1台
	860
	860

	6
	高清彩色红外摄像机（★700TVL 防水）
注：/负3楼机房1台
	海康威视DS-2CC51A2P-IR3H
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	1台
	980
	980

	7
	高清彩色红外摄像机（★700TVL 防水）
注：/1-16楼共16台
	海康威视DS-2CC51A2P-IR5H
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC  有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR 0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR  快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (2.8mm，3.6mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm @ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm 可选)，水平视场角：22.72°(12mm)“IR5”：16mm@ F1.8(3.6mm，6mm，8mm，12mm可选)，水平视场角：16.4°(16mm)  镜头接口类型 M12  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步  视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 “IR1”:3W MAX “IR3”:6W MAX “IR5”:8W MAX  防护等级 IP66  红外照射距离 “IR5”：50-60米  尺寸(mm) IR1: 76.5×73.3×125.5 IR3和IR5: 86.5×83×165.5  重量 IR1: 600g IR3和IR5: 1000g  
	16台
	980
	15680

	8
	高清红外半球摄像机（★700TVL 防水）
注：/电梯内
	海康威视DS-2CC51A2P-IR1H
传感器类型 1/3"SONY CCD 信号系统 PAL/NTSC 有效像素 PAL:976(水平)×582(垂直)NTSC:976(水平)×494(垂直)最低照度 0.001Lux @ (F1.2,AGC ON),0 Lux with IR0.002Lux @ (F1.8,AGC ON),0 Lux with IR快门 1/50（1/60）秒至1/100,000秒  镜头 “IR1”： 6mm@ F1.8 (3.6mm，2.8mm可选)，水平视场角：47°(6mm)“IR3”： 12mm@ F1.8 (3.6mm，6mm，8mm，16mm可选)，水平视场角：22.72°(12mm)  镜头接口类型 M12  调整角度 水平:0°~360°；垂直:0°~ 75°；旋转:0°~360°  日夜转换模式 电子彩转黑  水平解析度 700TVL  同步方式 内同步视频输出 1Vp-p Composite Output（75Ω/BNC）  信噪比 大于62dB  一般规范 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于90%(无凝结)  电源供应 DC12V±10%  功耗 IR1: 3W MAX IR3: 6W MAX防护等级 IP66  红外照射距离 “-IR1”：10-20米 尺寸(mm) Φ129×80.1  重量 700g  
	2台
	980
	1960

	9
	智能球机立杆
	室外监控立杆3.5米圆杆+地龙  直径90，避雷针高500mm
	3支
	1200
	3600

	10
	护罩、支架
	RVVP2*1.0
	23套
	45
	1035

	11
	16路硬盘录像机★


	海康威视DS-8816HS-ST/RTG
• 第一、九通道支持4CIF实时编码，其余通道支持CIF编码； 
• 采用HIKVISION云台控制协议时候，可通过鼠标选定画面任意区域并进行中心缩放； 支持VGA、主CVBS、辅口三个独立的本地输出，其中输出主口可进行菜单操作； • 支持预览图像与回放图像的电子放大； • 支持按事件查询、回放、备份录像文件； • 支持4 路同步回放； • 支持硬盘盘组管理，不同通道可设定不同的录像保存周期； • 支持冗余录像； 4 路机型支持 4 个 SATA 接口，8 路、16 路机型支持 8 个 SATA接口； • 支持eSATA 盘库，可用于录像或备份；  支持NTP（网络校时）、SADP（自动搜索IP 地 址 ）、DHCP（动态主机配置协议）、SMTP（简单邮件传输协议）等网络协议。
	2台
	3480
	6960

	12
	28进4出矩阵
	28进4出矩阵视频可自由切换/国优
	1台
	2980
	2980

	13
	记录硬盘注：
	录像机安防监专用硬盘，24小时工作，工业级设计1000G
	4个
	780
	3120

	14
	55寸液晶屏
	TCL55寸液晶

屏幕尺寸 55″,显示器件 55“ 16：9  TFT/LCD ,视频输入 二路BNC输入二路BNC输出 1路高清HDM1 一路VGA 一路S-video 1路YPbPr,面板控制 OSD菜单(视频、音频、屏幕、选项)、通道切换、电源开关,视频系统 PAL/NTSC,分辨率 支持1920×1080 ,对比度 2000：1,亮度  700cd/m2 ,响应时间 5ms,视角 178°/178°,电源 AC110～240V,50/60Hz,额定功率  功率≤300W,工作环境 温度：0℃～50℃  相对湿度：10%～90%湿度 ,机身尺寸 宽1301×高766×厚 130 mm,重量 56KG
	1台
	6800
	6800

	15
	二维键盘/控制智能球
	海康威视DS-1002K
二维键盘，支持硬盘录像机前面板所具有的所有功能。

支持独立控制硬盘录像机和云台解码器。

支持硬盘录像机级联控制，一个RS485键盘最多可控制31台硬盘录像机。

支持键盘级联控制，最多可支持15个辅口键盘。既可以直接控制快球及云台解码器，也可以通过控制硬盘录像机来间接控制快球或云台解码器。
	1台
	980
	980

	16
	摄像机电源
	HF01/DC12V2A
	25 个
	68 
	1700

	17
	智能球摄像机电源
	海康威视DC-24V
	3 个
	280 
	840

	18
	摄像机、球机室外电源盒
	国优
	3 个
	380 
	1140

	19
	标准网络视频专用线
	SYV75-5（安防专用）
	2650米
	2．66
	7049

	20
	云台控制线
	RVVP2*0.75（安防专用）
	280米
	2．4
	672

	21
	电源线
	RVV2*1.0（安防专用）
	2650米
	2．66
	7049

	22
	BNC插头

	国优
	56个
	5
	280

	23
	操作台视频机柜
	3+1（含：控制台、控制机架、19寸液晶显示屏+电脑主机）。
	1套
	1
	8000

	24
	监控平台软件
	海康威视4000平台/、实现对视频图像集中管理，实时监控视频信息的传输、管理、分发
	1套
	
	赠送

	25
	交换机
	4口/水星
	1台
	
	赠送

	26
	UTP-5
	网络线
	30米
	
	赠送

	27
	PVC管
	16-25，优质
	1280米
	1．1
	1408

	28
	辅助材料
	各类接头、插座/施工费/税金
	1项
	6800
	6800

	总价：玖万玖仟捌佰壹拾叁元整
	99813


质保承诺：严格按照厂家保修条例执行
宜春市华峰实业有限公司

                                         二0一二年九月三日
4、技术响应、偏离说明表
招标编号：YCYG2012-H08-006                                          包号：               

	序号
	招标文件要求部分
	投标货物响应部分
	偏离说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	…
	
	
	


：所投产全部响应
投标人名称：宜春市华峰实业有限公司  （加盖公章）     

法定代表人或委托代理人签字：    

签署日期：2012 年 9 月3 日
           5 .商务响应、偏离说明表
招标编号：YCYG2012-H08-006                           包号：             

	序号
	招标文件要求部分
	投标货物响应部分
	偏离说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	…
	
	
	


所投公司和产品全部响应
投标人名称：宜春市华峰实业有限公司  （加盖公章）     

法定代表人或委托代理人签字：    

签署日期：2012 年 9 月3 日
六、质量保证措施及服务承诺

宜春市华峰实业有限公司简介-----服务介绍

宜春市华峰实业有限公司成立于2008年、注册资金210万、是一家专业从事3G远程网络视频监控、楼宇对讲、数码办公设备、弱电工程、考勤系统、门禁系统，安防监控系统、一卡通系统解决方案、的专业化高科技企业。

公司拥有一批高素质的专业资深人才，我们在同类系统的开发与市场实施方面有着丰富的实践经验，所使用的产品除有着优越的性能与过硬的质量外，更注重产品的技术含量，拓展产品的服务领域，并能根据客户的需要，以专业化的水平，在最短的时间内提供最先进、最实用的系统方案，及时、全方位地满足广大客户的需求。产品广泛应用于政企事业单位、学校、银行、商场、写字楼、小区、大厦、酒店等行业，用户遍布全市各地，本公司有多年从事计算机系统软件硬件服务的网络安防工程师从而有足够的能力对大厦智能化设备，网络安防弱电工程，考勤系统、门禁系统，监控系统、远程网络视频监控系统提供完善的、全方位的技术服务，整套系统既可一次实现，亦可根据客户需求设计分步实施，还可为客户特殊需要量身定做，并且拥有着一批专业技术队伍。所有的系统都可提供完善的二次开发底层软件、硬件接口程序，可以轻易地与其它系统相结合，增加系统的应用领域。未来的发展中，华峰实业人将继续秉承“以人为本,脚踏实地,求实存真,与时俱进,客户至上,奉献社会”的企业理念，积极服务国家智能/安防工程建设，努力开拓信息产业新领域。 公司设有完善的质量保证体系和专业的售后服务体系，专业化、系统化的售后服务队伍使用户无后顾之忧，安装及使用中的一切疑难杂症他们均会准确而及时的予以排除。 公司时刻以高标准、严要求为产品基础，以[追求卓越品质、构造完美服务]为经营理念，以让用户满意为宗旨，真诚的希望能为广大新老客户在管理上迈进智慧化、科技化的新台阶而竭诚服务大厦西部。

服务介绍：
宜春市华峰实业有限公司简介-----培训与售后服务
1. 技术培训：
一个系统的完成及使用的好坏，对实际使用人员的培训是非常重要的因素。我们公司在工程实施过程中，就安排相关技术人员进行培训教材的编写工作，待工程项目竣工后，我们公司委派有教学经验并参加工程实施的工程师亲自授课，保证教学质量，做到教好、学会、用好，使参加培训的人员能够达到再培训别人的能力。
2. 服务期限：
整个系统免费保修一年。在保修期内，我们公司每3个月回访用户一次并进行系统保养和简单维护；在保修期结束前，公司按照惯例对整个系统进行一次彻底的保养和维护；在保修期满后的二年内，我们公司以最优惠的价格向用户提供系统设备正常运行所必需的所有附件、备件、工具和消耗品等，并终生维护。
3. 售后服务：

如系统出现问题，用户可以通过电话、传真、Email等通讯手段通知我们公司，讲清问题和故障情况，我们在45分钟内答复，并通过电话、传真、Email等通讯手段解决问题；若仍不能解决问题，公司委派技术人员在2小时内到达现场解决问题。我们公司技术人员随身准备一定数量的备件，以备及时更换。
服务电话：0795-3998403/3997735        

 服务手机：18907950029/31/15

网址：www.jxychf.com
邮箱：jxychf@126.com

QQ： 467919965  765404911
七、资质证明材料

1、公司法人营业执照
2、公司税务证明

3、公司组织机构代码证

4、江西省安全防范设计、施工资格备案证

5、江西省安防协会会员证

6、江西省安防诚信企业证明

7、海康威视代理授权证书（宜春市唯一取得厂家授权的企业）

8、华峰公司员工安防培训证书
.               询价报价表

	招标编号
	YCYG2012-H08-006

	项目名称
	宜春市广播电视台大楼监控设备项目

	投标人名称
	宜春市华峰实业有限公司

	投标总报价（元）
	玖万玖仟捌佰壹拾叁元整（小写：99813.00元）

	响应保证金
	贰仟元整

	投标保证金交纳方式

，（打“√”注明）
	转账□                汇票□                  现金□  

	交货期（日历天）
	20天

	交货地点
	宜春市广播电视台

	优惠条件
	赠送：海康威视平台软件/交换机/网线

	其他
	


投标人全称：（盖章）宜春市华峰实业有限公司                                                 

授权代表签字：                                                        

签署日期：     年      月     日

说明：1、不得填报选择性报价方案；

      2、投标总报价应填小写，单位：元；

      3、如因投标人填写有误，导致无法唱标，责任由投标人自负。

交纳响应保证金的银行凭证

宜春阳光招标咨询有限公司：
     宜春市华峰实业有限公司 参加贵方组织的，采购项目招标编号：YCYG2012-H08-006  包号：   的采购
活动。按招标文件的规定，已递交人民币（大写）贰仟元整  元的响应保证金。

投标人名称：宜春市华峰实业有限公司   
投标人开户银行：中国银行宜春市分行营业部 
投标人银行帐号：1947  0338  1738     
投标人(签章)：                

      2012  年  9 月  3 日

	粘贴投标保证金交纳凭证


注：请投标人认真填写银行信息，（注明 ：项目名称、招标编号、包号）并要求与转帐或电汇银行凭证的相关信息一致，政府采购代理机构将依据此凭证信息退还响应保证金。
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地址：宜春市宜春北路618号8栋802室                   电话：0795-3997735/3998403 
传真：0795-3998403   QQ：467919965  网址：www.jxychf.com   Email:jxychf@126.com

